9 février 2023 au bénéfice de Mme Elisa Montet à Rocamadour, Rignac et Gramat et en date du 
9 février 2023 au bénéfice de M. Laurent Lacarrière à Montfaucon et Cœur-de-Causse sont 
annulés.

Article 2 : L’État versera à l’association pour la protection des animaux sauvages la somme de 
1 500 (mille cinq cents) euros au titre de l’article L. 761-1 du code de justice administrative.

Article 3 : Le présent jugement sera notifié à l’association pour la protection des animaux 
sauvages, et à la ministre de la transition écologique, de la biodiversité, de la forêt, de la mer et de